2025 年 10 月 29 日

関係各位

第 17 回 AUTUMN KOBATON フィギュアスケート競技会 2025

（兼）国スポ・インターハイ・全中 埼玉県予選会 大会実行委員会

YouTube Live 配信のお知らせ

標記の件、下記の URL から本大会の競技映像が、ライブでご覧いただけます。

皆様、ふるってご覧くださいますようお願い申し上げます。

  なお、オンデマンドでの配信はありませんので、ご了解ください。

記

第 1 日目 11 月 1 日（土）

       予定中継時刻： 13:00 ～ 19:25

       URL： https://youtube.com/live/Z6WtE4YYoP0

第 2 日目 11 月 2 日（日）

       予定中継時刻： 10:00 ～ 16:15

       URL： https://youtube.com/live/26kquCVnX2c

以 上

https://youtube.com/live/Z6WtE4YYoP0
https://youtube.com/live/26kquCVnX2c